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NU BLEV DET FEL PÅ RIKTIGT! 
Till Er alla som har fått utskick från IP-Only i dagarna! 
 
INFORMATION FRÅN VÅR KONTAKTPERSON PÅ IP-ONLY 
Det har gått ut ett e-mail/brev i vårt fiberområde som inte skulle gått ut från 
IP-Only 
Detta är en typ av automatiskt e-mail/brev som skulle stoppats. 
Beslut om annullering är taget och begäran om utskick av annulleringsbrev har 
skickats till ansvarig personal på IP-Only. 
Annulleringsbreven är på gång! 
 

Vad gör vi i fibergruppen i detta ärende? 

Vi kan bara beklaga detta och kommer under morgondagen åter kontakta IP 
ONLY för att få dem att påskynda utskicken av annulleringsbreven i vårt 
område. 
 
 

 
  



 
 

Det nya med Open-Infra: 
NU ÄR VI NÄRA!! 
Antalet anmälningar är idag uppe i 136! 

 
HAR NI INTE ANMÄLT ER OCH VILL HA FIBER GÅR DET 
FORTFARANDE ATT ANMÄLA SIG 
 
INTERNET ANMÄLNING 
Nedan finner Ni länken som Ni kan anmäla Er på: 

https://portal.openinfra.com/ 
Ange Din adress och följ instruktionerna 

 

OPEN INFRAS REPRESENTANTER ÄR KVAR ÖVER HELGEN I VÅRT OMRÅDE. 
 
De hjälper Er gärna med avtal och svarar på frågor. 
 

Axel Haglund 
073-8000419 
axel.haglund@openinfra.com 

Timmy Vennevold 
079-3373019 
timmy vennevold@openinfra.com 

 
Har Ni problem med anmälan eller andra frågor? 
Hör av Er till Axel och Timmy eller till oss i fibergruppen 

 
Fibergrupp för Hallarödsområdet 

Kontaktinformation: 

Namn E-Post Telefonnummer 
Ingemar Erlandsson ingemar.erlandsson@sveba.com 0705344903 
Lars Gren lars.gren@resultatservice.se 0705339834 
Åsa Kryger Cardinali akcardinali@gmail.com  
Tony Svensson tony@hultarp.se 0721552046 
Kjell Gabrielsson kjell.gabrielsson@gmail.com 0702722922 
Jonathan Ossenkamp jonathan_ossenkamp@yahoo.se 0703119103 
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